
UCHWAŁA NR 587/LXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i  art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z  załącznikami nr 2 i nr 3 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 15.045.448,09 zł nie ulega zmianie i zostanie pokryty z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
449.265,30 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.581.624,39 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 7.017.639,59 zł; 

4) kredytu w kwocie 5.996.918,81 zł. 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 grudnia 2022 r. - Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2023  poprzez zmiany planu dotacji w zakresie 
działów: Oświata i wychowanie, Edukacyjna Opieka Wychowawcza oraz Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo  4 220,00       -      

Dochody bieżące  4 220,00       -      

01095 Pozostała działalność  4 220,00       -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze  4 220,00      

600 Transport i łączność  8 050,00        -      

Dochody bieżące  8 050,00       -      

60016 Drogi publiczne gminne  8 050,00        -      

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych  820,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  430,00      

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów  2 800,00      

0970
Wpływy z różnych dochodów - podatek VAT

odliczony  4 000,00      

700 Gospodarka mieszkaniowa  9 000,00        -      

Dochody bieżące  9 000,00       -      

70005 Szkoły podstawowe  9 000,00        -      

0470
Wpływy z opłat za  trwały zarząd, użytkowanie

i służebności  2 000,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  7 000,00      

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej  87 800,00       68 200,00      

Dochody bieżące  87 800,00       68 200,00      

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych  58 200,00       58 200,00      

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  58 200,00      

0330 Wpływy z podatku leśnego  11 100,00      

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat  47 100,00      

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych  10 600,00       10 000,00      

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej  10 000,00      

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 587/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat  10 600,00      

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw  19 000,00      

0690
Wpływy z różnych opłat-  opłaty za zajęcie

pasa drogi i um. urządz.  19 000,00      

758 Różne rozliczenia  892 290,41       -      

Dochody bieżące  892 290,41       -      

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego  892 290,41        -       

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  892 290,41      

855 Rodzina  81 000,00        -      

Dochody bieżące  81 000,00       -      

85501 Świadczenia wychowawcze  66 000,00        -      

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -

zwrot świadczeń  66 000,00      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezp. społ.  15 000,00        -      

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -

zwrot świadczeń  15 000,00      

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska   18 390,00      43 799,59    

Dochody majątkowe  -       42 799,59      

Dochody bieżące  18 390,00       1 000,00      

90002 Gospodarka odpadami   1 570,00      1 000,00    

0910
Wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat   1 000,00    

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów   1 000,00    

0970
Wpływy z różnych dochodów - zwrot za

uszkodzone pojemniki na odpady   570,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   1 840,00      42 799,59    

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i

prokuratorskiego   300,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   200,00    

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów   1 340,00    

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych   42 799,59    

90015 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   14 980,00      -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -    4 610,00    

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów   10 370,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 000,00      

Dochody bieżące  3 000,00       -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 000,00       -      

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jst  3 000,00       -      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 2



926 Kultura fizyczna   105 800,00      -      

Dochody bieżące  105 800,00       -      

92604 Instytucje kultury fizycznej   105 800,00      -      

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i

prokuratorskiego   3 400,00    

0830 Wpływy z usług   45 000,00    

0920 Pozostałe odsetki   3 000,00    

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów   19 400,00    

0970
Wpływy z różnych dochodów - zwroty kosztów

działalności oraz  p. VAT odliczonego   35 000,00    

  1 209 550,41      111 999,59    

Dochody majątkowe  42 799,59      

Dochody bieżące   1 209 550,41      69 200,00    

Ogółem zwiększenie   1 097 550,82    

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   400 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   400 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   400 000,00      -      

60016 Drogi publiczne gminne   400 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   400 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   400 000,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   400 000,00      -      

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników
ruchu drogowego w Kłobucku - budowa chodnika ul.

Korczaka w Kłobucku   400 000,00      -      

750 Administracja publiczna   295 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   295 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   223 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   211 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   12 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   72 000,00      -      

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   72 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   72 000,00      -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   72 000,00      -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   72 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   222 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   222 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   222 000,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   211 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   11 000,00      -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   100 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   110 000,00    

4140 Wpłaty na PFRON   5 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   6 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 000,00    

75095 Pozostała działalność   1 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   1 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   1 000,00      -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   28 000,00    

1. Wydatki bieżące   28 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   28 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   28 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   28 000,00    

1. Wydatki bieżące   28 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   28 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   28 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 587/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 1



4270 Zakup usług remontowych   28 000,00    

801 Oświata i wychowanie   175 000,00      135 000,00    

1. Wydatki bieżące   175 000,00      135 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   175 000,00      135 000,00    
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   100 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   100 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   100 000,00      -      

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną   100 000,00    

80104 Przedszkola   50 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   50 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   50 000,00      -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   50 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

  25 000,00      50 000,00    

1. Wydatki bieżące   25 000,00      50 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   25 000,00      50 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   50 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną   25 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych 

  85 000,00    

1. Wydatki bieżące   85 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   85 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną   85 000,00    

852 Pomoc Społeczna   42 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   42 000,00      -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 000,00      -      

85203 Ośrodki wsparcia   42 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   42 000,00      -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 000,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   42 000,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza   -        40 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        40 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        40 000,00    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   -        40 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        40 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        40 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   15 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną   25 000,00    

855 Rodzina   32 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   32 500,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   32 500,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   32 500,00      -      

85508 Rodziny zastępcze   32 500,00      -      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 2



1. Wydatki bieżące   32 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   32 500,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   32 500,00      -      

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego   32 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   113 650,00      66 599,18    

1. Wydatki bieżące   51 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   51 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   51 500,00    

2. Wydatki majątkowe   62 150,00      66 599,18    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   62 150,00      66 599,18    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   -        66 599,18    

2. Wydatki majątkowe   -        66 599,18    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        66 599,18    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -        66 599,18    

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul.
Zakrzewskiej   66 599,18    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   6 150,00      -      

2. Wydatki majątkowe   6 150,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 150,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 150,00    

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Kłobuck
(fotowoltaika, pompy ciepła, magazyny energii, biomasa)   6 150,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   77 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   21 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   21 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   21 500,00    

2. Wydatki majątkowe   56 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   56 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   21 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   56 000,00    

System zdalnego sterowania oświetleniem ulicznym na
terenie Gminy Kłobuck   56 000,00    

90095 Pozostała działalność   30 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   30 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 000,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00      -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   53 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   53 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   53 000,00      -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   3 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   3 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   3 000,00      -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla smorządowej instytucji

kultury   3 000,00    

92116 Biblioteki   50 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   50 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   50 000,00    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury    50 000,00    

926 Kultura fizyczna   200 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   200 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   200 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   200 000,00      -      

92604 Instytucje kultury fizycznej   200 000,00      -      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 3



1. Wydatki bieżące   200 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   200 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   200 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 000,00    

4260 Zakup energii   40 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00    

Ogółem   1 339 150,00      241 599,18    

1. Wydatki bieżące   877 000,00      175 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   535 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   324 000,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   211 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   228 000,00      175 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   114 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   462 150,00      66 599,18    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   462 150,00      66 599,18    

Ogółem zwiększenie   1 097 550,82    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   4 953,70       100,00    

1. Wydatki bieżące   4 953,70       100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   4 953,70      100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 953,70      100,00    

60016 Drogi publiczne gminne   4 953,70       100,00    

1. Wydatki bieżące   4 953,70       100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 953,70      100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 953,70      100,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 953,70      100,00    

Fundusz Sołecki Lgota   4 953,70    

Fundusz Sołecki Kopiec   100,00    

710 Działalność usługowa   4 953,70    

1. Wydatki bieżące   4 953,70    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   4 953,70    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 953,70    

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii   4 953,70    

1. Wydatki bieżące   4 953,70    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 953,70    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 953,70    

4300 Zakup usług pozostałych   4 953,70    

Fundusz Sołecki Lgota   4 953,70    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
  2 000,00    

1. Wydatki bieżące   2 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   2 000,00    

1. Wydatki bieżące   2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00    

Fundusz Sołecki Borowianka   2 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 100,00       5 160,00    

2. Wydatki majątkowe   5 100,00       5 160,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 100,00      5 160,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   5 000,00    

2. Wydatki majątkowe   5 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00    

Projekt siłowni zewnętrznej - Fundusz Sołecki Kopiec   5 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    5 100,00       160,00    

2. Wydatki majątkowe   5 100,00       160,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 587/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 1



2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 100,00      160,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 100,00      160,00    

Projekt oświetlenia ul. Topolowej w Kopcu - Fundusz
Sołecki Kopiec   5 100,00    

Projekt oświetlenia ul. Mostowej w Kamyku - Fundusz
Sołecki Kamyk   160,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   4 744,00    

1. Wydatki bieżące   4 744,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   4 744,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 744,00    

92195 Pozostała działalność   4 744,00    

1. Wydatki bieżące   4 744,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 744,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 744,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 744,00    

Fundusz Sołecki Kamyk    2 744,00    

Fundusz Sołecki Borowianka    2 000,00    

926 Kultura fizyczna    2 904,00    

1. Wydatki bieżące   2 904,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   2 904,00    

92601 Obiekty sportowe   2 904,00    

1. Wydatki bieżące   2 904,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   2 904,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   2 904,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   2 904,00    

Ogółem   14 957,70       14 957,70    

1. Wydatki bieżące   9 857,70       9 797,70    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 953,70      9 797,70    

1.1.2 Wydatki statutowe   6 953,70      9 797,70    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   2 904,00      -      

2. Wydatki majątkowe   5 100,00       5 160,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 100,00      5 160,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   298,44    

Dochody bieżące   298,44    

75095 Pozostała działalność   298,44    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - wykonanie zdjęć
osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL   149,40    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   149,04    

801 Oświata i wychowanie   28 791,00    

Dochody bieżące   28 791,00    

80195 Pozostała działalność  28 791,00      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - środki na edukację
dzieci z Ukrainy   28 791,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   6 937,00    

Dochody bieżące   6 937,00    

85395 Pozostała działalność   6 937,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia

rodzinne dla obywateli Ukrainy

  3 385,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenie zdrowotne

  333,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - bezpłatna pomoc
psychologiczna 

  2 500,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - zasiłki stałe

  719,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza   2 679,00    

Dochody bieżące   2 679,00    

85495 Pozostała działalność   2 679,00    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 587/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

  2 679,00    

Ogółem   38 705,44    

Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   298,44    

1. Wydatki bieżące   298,44    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   298,44    

  149,04    

1.1.2 Wydatki statutowe   149,40    

75095 Pozostała działalność   298,44    

1. Wydatki bieżące 298,44

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 298,44

149,04

1.1.2 Wydatki statutowe 149,40

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy   149,40    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy   124,66    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   24,38    

801 Oświata i wychowanie   28 791,00    

1. Wydatki bieżące   28 791,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   27 627,00    

  21 797,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 830,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   1 164,00    

80195 Pozostała działalność   28 791,00    

1. Wydatki bieżące 28 791,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 27 627,00

21 797,00

1.1.2 Wydatki statutowe 5 830,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 1 164,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 1 164,00

4350

Zakup towarów (w szczególnościmateriałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 5 460,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 2 170,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 15 987,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 3 640,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

pomocą obywatelom Ukrainy 370,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   6 937,00    

1. Wydatki bieżące   6 937,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 2



1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 437,00    

85395 Pozostała działalność   6 937,00    

1. Wydatki bieżące 6 937,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00

1.1.2 Wydatki statutowe 2 500,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 437,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 437,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 679,00    

1. Wydatki bieżące   2 679,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 679,00

85495 Pozostała działalność   2 679,00    

1. Wydatki bieżące 2 679,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 679,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 679,00

Ogółem   38 705,44    

1. Wydatki bieżące   38 705,44    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   30 425,44    

  21 946,04    

1.1.2 Wydatki statutowe   8 479,40    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   1 164,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 116,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1396EAE-BA9A-4CF2-A3C3-BAFA529CEA17. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 587/LXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




